Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 32
2/11/14 - 10:16

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2013

Rang
Otvoreno

ISKENDER, Baslakov

SABO, Sebastian

MESETOVIC, Adi

SEVER, Mislav

VYATCHANIN, Arkady

GURDAL, Kemal Arda

SILJEVSKI, Radovan

TEKIN, Doruk

LAZIC, Marko

FERRARO, Christian

RADULOVIC, Bosko

12. LEVAJ, Ivan

13. TSANKOV, Tsanko

14. SINKOVIC, Aron

15. PEJOVIC, Pavle

16. STOJILKOVIC, Milan

17. PERISIC, Dejan

18. VASOVIC, Nebojsa

19. CELIK, Doga

20. RASKOVIC, Bojan

21. BOBAR, Aleksa
ZUBER, Igor

23. MIJATOVIC, Uros

24. NOVAKOVIC, Dusan

25. HUNJADI, Filip

26. DONDUR, Mihajlo
HREN, Erik

28. VODENIK, Vito

29. FOTOPOULOS, Konstadinos

30. BOZIN, Stefan

31. KOSTIC, Nikola

32. POPOVIC, Grega

33. STANICKOV, Djordje

34. ERAKOVIC, Luka

35. SAVIC, Novak

36. MIHALIC, David

37. MATIC, Djurdje

38. TUCAKOVIC, David
BOSKIC, Marko

40. DJORDJEVIC, Aleksandar

41. VANIC, Lazar

42. DMITROVIC, Luka

43. PANIC, Darko

44. PETRAS, Vladimir

45. TRIVIC, David
MIJALCIC, Stefan

47. VELICKOVIC, Jernegj

48. MATIC, Aleksa

49. ZDRAVKOVIC, Nemanja

50. MAJSTOROVIC, Nikola

51. STEVANOVIC, llija

52. JOVIC, Nikola

CoOxNGTRWNE

G.R.

90 Galatasaray

96  Plivacki Klub Senta

97 Olymp, BL

94  Mladost

84  New York Athletic Club

90 Galatasaray

86  Plivacki klub,,11.april"Beogra
94  Galatasaray

96 PK"BPK"Bgd

97  Veneto Banca Montebelluna
96 Vojvodina N.Sad

92  Mladost

87 Damini LV

96  Plivacki klub Novi Sad

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
89 Dubocica

93  Plivacki klub Novi Sad

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
91 Galatasaray

97  Plivacki klub Novi Sad

99  Plivacki klub Novi Sad

98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
98 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
98  Plivacki klub "Spartak" Suboti
98  Plivacki klub Novi Sad

96  Slovenija

98 PK Branik

94  Greece

96 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
97  Slovenija

96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
00 Pk Delfin Vrbas

01 Plivacki klub "Spartak" Suboti
99  Slovenija

00 PK Vracar

98 Pk Pirat

98  Plivacki klub Novi Sad

98  Plivacki klub Novi Sad

99  Plivacki klub " Napredak"

99 PK Vracar

99  Plivacki klub Novi Sad

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
97 Olymp, BL

99  Plivacki klub,,11.april"Beogra
99 PKZvezda

00 Crvena Zvezda

98  Plivacki klub "Jagodina 2000"
96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 Rkg

97 Rkg

Vreme Bodova

23.93
24.62
24.70
24.74
24.80
25.10
2531
25.37
25.42
25.56
25.56
25.78
25.79
25.88
26.16
26.21
26.33
26.34
26.36
26.43
26.53
26.53
26.60
26.61
26.67
26.83
26.83
26.96
27.00
27.01
27.05
27.26
27.28
27.46
27.67
27.70
27.77
27.79
27.79
27.80
28.16
28.17
28.28
28.36
28.39
28.39
28.43
28.48
28.71
28.79
28.91
29.17

756
694
687
684
679
655
638
634
630
620
620
604
603
597
578
575
567
566
565
561
554
554
550
549
546
536
536
528
526
525
523
511
510
500
489
487
483
482
482
482
463
463
458
454
452
452
450
448
437
434
428
417
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Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 32, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

DSQ

RASKOVIC, Matija
CIRIC, Nemanja
JEVTIC, Petar
AKSIN, Nenad
MATIC, Strahinja
DANEV, Marko
ZUPANC, Rok
RADOVANOVIC, Luka
BULOV, Dejan
BABIC, M.Dusan
ZIVANQV, Nenad
KARIC, Milos
MALJICA, Nebojsa
MILOJEVIC, Mihajlo
CIRKOVIC, Aleksa
VLATKOVIC, Nikola
MITROVIC, Arsenije
POPADIC, Nikola
SEKE, Ervin
RADANOVIC, Nemanja
MILENOQVIC, Nikola
VULOVIC, Nikola
LIPAIC, Filip

AKIK, Jovan
SAMOLOVAC, Jovan
MARIC, Nikola
KAVLAK, Luka
LILIC, Aleksandar
TASIN, Luka

15 - 16 godina

=

BOBAR, Aleksa

ZUBER, Igor
NOVAKOVIC, Dusan
HUNJADI, Filip

DONDUR, Mihajlo
VODENIK, Vito

MIHALIC, David
TUCAKOQVIC, David
BOSKIC, Marko
DJORDJEVIC, Aleksandar

. VANIC, Lazar

DMITROVIC, Luka
PANIC, Darko
MIJALCIC, Stefan
VELICKOVIC, Jernej
ZDRAVKOVIC, Nemanja
RASKOVIC, Matija
CIRIC, Nemanja
JEVTIC, Petar
AKSIN, Nenad
MATIC, Strahinja
DANEV, Marko
ZUPANC, Rok
BULOV, Dejan

G.R.

99 Crvena Zvezda

99 Pk Pirat

98  Plivacki klub "Jagodina 2000"
99  Plivacki klub "Spartak" Suboti
99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99  Plivacki klub " Napredak"

98 PK Triglav Kranj

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00 PK Vracar

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

01 Rkg
98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 PkPirat

01  Plivacki klub Novi Sad

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub Novi Sad

98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
02 Dubocica

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
97  Plivacki klub Novi Sad

01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

99  Plivacki klub Novi Sad

98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
98 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
98  Plivacki klub "Spartak" Suboti
98  Plivacki klub Novi Sad

98 PK Branik

99  Slovenija

98 Pk Pirat

98  Plivacki klub Novi Sad

98  Plivacki klub Novi Sad

99  Plivacki klub " Napredak"

99 PK Vracar

99  Plivacki klub Novi Sad

99  Plivacki klub,,11.april"Beogra
99 PK Zvezda

98  Plivacki klub "Jagodina 2000"
99 Crvena Zvezda

99 Pk Pirat

98  Plivacki klub "Jagodina 2000"
99  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99  Plivacki klub " Napredak"

98 PK Triglav Kranj

98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vreme Bodova

29.28 412
29.52 402
29.54 401
29.00 387
30.00 383
30.03 382
30.07 381
30.16 377
30.16 377
3023 375
30.35 370
30.62 360
31.28 338
31.45 333
3249 302
3262 298
33.31 280
3367 271
34.16 259
3427 257
34.34 255
34.46 253
3451 252
3460 250
34.86 244
36.10 220
4261 133
5487 62
2653 554
2653 554
26.61 549
26.67 546
26.83 536
26.96 528
27.70 487
27.79 482
27.79 482
27.80 482
28.16 463
28.17 463
28.28 458
28.39 452
28.43 450
28.71 437
29.28 412
29.52 402
2954 401
29.90 387
30.00 383
30.03 382
30.07 381
30.16 377

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 32, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
25. ZIVANOV, Nenad 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 30.35 370
26. MALJICA, Nebojsa 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.28 338
27. SEKE, Ervin 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.16 259

14 godina i mladi

1. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 27.46 500
2. SAVIC, Novak 01  Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.67 489
3. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 27.77 483
4. PETRAS, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.36 454
5. MATIC, Aleksa 00 CrvenaZvezda 28.48 448
6. STEVANOVIC, llija 01 Rkg 28.91 428
7. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.16 377
8. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 30.23 375
9. KARIC, Milos 01 Rkg 30.62 360
10. MILOJEVIC, Mihajlo 01 PkPirat 3145 333
11. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub Novi Sad 3249 302
12. VLATKOVIC, Nikola 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 32.62 298
13. MITROVIC, Arsenije 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.31 280
14. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub Novi Sad 33.67 271
15. RADANOVIC, Nemanja 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.27 257
16. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 3434 255
17. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.46 253
18. LIPAIC, Filip 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3451 252
19. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 34.86 244
20. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.10 220
21. KAVLAK, Luka 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4261 133
22. LILIC, Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.87 62
DSQ TASIN, Luka 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
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